
 

 

   prosinec | 2022                                                         Městské listy Nové Sedlo 

 

Oficiální měsíčník pro občany města Nového Sedla  

Nové Sedlo lidem prosinec 2021 www.mestonovesedlo.cz číslo 12 

 

www.mestonovesedlo.cz  |          Nové Sedlo lidem  |  PROSINEC 2022  |  ČÍSLO 13  |  ZDARMA 

 Návrh rozpočtu na rok 

2023 

2 

Mikulášská besídka v KD 

Meteor 

6 

Štěpánská koleda v míst-

ním kostele 

7 

Úprava provozní doby 

sběrného dvora 

3 

Závěrečná rekapitulace 

TJ Baník Union NS 

8 

Rád bych poděkoval všem, kteří svým hlasem dali nám, nově zvole-

ným, důvěru v komunálních volbách. Výsledek letošních voleb do 

zastupitelstva dopadl tak, že došlo k výrazné obměně zastupitelů a 

nelze to vyložit jinak, než jako volání po změně. Se změnou zastupi-

telů a doslova kompletní výměnou vedení města, přichází příležitost 

k prosazení tolik potřebných změn. K jedné změně však došlo ještě 

před konáním ustavujícího zasedání zastupitelstva města, když pan 

Ing. Karel Tetur ukončil pracovní poměr ke dni 31. 10. 2022. 

V prosinci bude vypsáno výběrové řízení na funkci nového tajemníka 

úřadu. 

Nyní bych vás rád požádal o trpělivost, protože ne vše je možné pro-

vést ihned. Na začátku se budeme muset vypořádat s jistou setrvač-

ností a někdy možná i nechutí ke změně. Věřím však, že postupně se 

podaří změnit jisté zaběhlé stereotypy. V tomto ohledu si dovolím být 

optimista. Musím ocenit, že úředníci jsou vůči mně i ostatním nově 

zvoleným, velmi vstřícní. 

Co můžete v nejbližší době očekávat? Samozřejmě musíme zachovat 

kontinuitu poskytovaných služeb, ale přistoupíme například 

k prodloužení provozní doby knihovny a sběrného dvora  Na sběrný 

dvůr budete moci nově, a to zcela zdarma, odevzdávat pneumatiky.  

Na 14. prosince je naplánováno veřejné zasedání zastupitelstva 

města. Hlavním bodem jednání bude schvalování rozpočtu pro rok 

2023. Při jeho přípravě jsme řešili stále dokola nutnost šetřit. Prostě 

město má z valné části dané příjmy, které může jen velmi málo ovliv-

nit. Zjednodušeně řečeno, potřebujeme více prostředků než je 

k dispozici. Záležitosti školy, školky, sportu, údržby města a 

v neposlední řadě opravy městských bytů budou prioritou.  

Blíží se období vánočních svátků, a proto bych vám rád popřál přede-

vším mnoho zdraví, klidu, pohody, lásky a vše nejlepší v novém roce. 

                  Robert Zelenka, starosta města, tel.: 730 111 373 

Ustavující zasedání zastupitelstva města—9.11.2022    foto: J. Kerula 

Do zastupitelstva byli zvoleni: Robert Zelenka, Miroslav Kapr, Lenka 

Zelenková, Dominika Pivničková, Jitka Pokorná, Ing. Věra Baumanová, 

Pavel Varga, Mgr. Šárka Mysíková, Bc. Jiří Machulka, Ing. Arnošt Fuchs, 

Mgr. Petr Radimerský, Stanislav Suchý, Bedřich Rychna, Zdeněk Pojar, 

Kamila Knopfová 

Pozvánka na Zastupitelstvo města—14.12.2022 

Dne 14. 12. 2022 se od 15.00 hodin ve velké zasedací síni Měst-

ského úřadu Nové Sedlo uskuteční veřejné zasedání Zastupitelstva 

města Nové Sedlo. Srdečně Vás zveme na toto jednání. Jednání 

zastupitelstva bude k dispozici i online. Odkaz bude k dispozici na 

Facebooku města - Nové Sedlo lidem a na webu města.  

Úřední hodiny MěÚ Nové Sedlo mezi Vánočními svátky 

27.12.—30.12.2022 bude z provozních důvodů MěÚ Nové Sedlo  

pro veřejnost uzavřen. 

Po novém roce bude pokladna otevřena od 4.1.2023. 

Mimo svátky je také v neúřední dny možná telefonická domluva s 

konkrétním úředníkem (kontakty na webu města), skrze podatelnu 

MěÚ (tel.: 352 358 106) nebo rezervační systém na webu města - 

www.mestonovesedlo.cz.  



 

 Městské listy Nové Sedlo                                                      prosinec | 2022 

 
       2                                           

INFORMACE Z RADNICE 

Návrh rozpočtu na rok 2023 

Vážení občané, zveřejňujeme zde návrh rozpoč-

tu, aby se každý k němu mohl vyjádřit. Své ná-

vrhy, případně připomínky, můžete přednést 

nejpozději při jeho projednávání na zasedání 

zastupitelstva města ve středu 14. prosince 

2022 v 15:00 hod. ve velké zasedání síni měst-

ského úřadu. 

Tento návrh rozpočtu byl projednáván na pracov-

ním zasedání zastupitelstva města. Zdražování 

téměř všeho se silně promítá do rozpočtu města, 

a proto bylo nutné celou řadu výdajových položek 

seškrtat. Jedním z nejvíce diskutovaných bodů 

byla rekonstrukce haly sběrného dvora. Oprava 

této haly za 8 mil. Kč byla odkládána více jak 

deset let a je ve velmi nevyhovujícím stavu. Dal-

ším významným výdajem rozpočtu budou opravy 

na bytovém fondu v majetku města. Celá řada 

položek je dána už ze své podstaty. Zřizovatelem 

je město, které musí přispívat na provoz škol, 

školek a zařízení města (technické služby). Došlo 

k významnému zvýšení nákladů spojených s li-

kvidací odpadů. Najít  shodu při projednávání 

jednotlivých položek bylo velmi problematické. V 

nadsázce řečeno, každý považuje svůj požada-

vek za ten nejdůležitější. 

Rozpočet je plán příjmů a výdajů. Je důležité, aby 

se jej podařilo naplnit a  účelně využit  finančních 

prostředků.       Robert Zelenka, starosta města  

Veřejné osvětlení, střešní krytina na městském 

domě Meteor. To jsou jedny z mnoha záležitostí, 

které musí město prioritně řešit z důvodu již nevy-

hovujícího technického stavu. Je nutné v tomto 

ohledu investovat, a to i do jiných městských ob-

jektů. 



 

 

   prosinec | 2022                                                         Městské listy Nové Sedlo 

  

INFORMACE Z RADNICE 

                                                      3 

Zjišťovali jsme, jestli v Novém Sedle umíme třídit odpad 
Na konci října jsme ve spolupráci se společností JRK Česká republika uspořádali fyzickou analýzu odpadu. 

Zajímalo nás, co skrývají naše popelnice na směsný komunální odpad (SKO), abychom si udělali reálný ob-

rázek o tom, jak se u nás ve městě (ne)třídí. 

Jak analýza probíhala? 

Na sběrný dvůr jsme na jednu hromadu svezli přibližně 340 kg SKO, který pocházel z několika popelnic 

z různých částí města. Odpadem jsme se ručně probrali, abychom zjistili, co všechno se dá ještě vytřídit. 

Celkově jsme vzorek rozdělili na 21 složek podle druhu odpadu (papír, plast, sklo, nápojové kartony, kovy, 

textil, SKO, …). Každý druh jsme pak zvážili a zaznamenali si jeho hmotnost.  

Co jsme objevili? 

Výsledky ukázaly, že z veškerého zkou-

maného odpadu do popelnice na SKO 

patří pouze 91,9 kg! Zbytek z původních 

340 kg byly odpady, které se dají ještě 

vytřídit. 

Více než třetinu tvořil bioodpad, konkrét-

ně rostlinné i živočišné zbytky z kuchyně. 

Těch jsme našli 121 kg! Zjistili jsme ta-

ké, že v popelnicích na SKO končí 

spousta textilu (26,22 kg). Dokonce i větší množství elektroodpadu (5,6 

kg). Ten může být nebezpečný, proto by rozhodně neměl končit v SKO!  

V odpadu jsme objevili také plast (41,28 kg), papír (19,02 kg), nápojové 

kartony (2,2 kg) nebo sklo (17,86 kg).  

Co bude dál? 

Tato analýza nám ukázala naše slabá místa a díky tomu teď 

víme, na co se musíme zaměřit při zlepšování odpadového 

hospodářství. Zároveň bychom ale chtěli požádat o spolupráci 

i vás, naše občany. Třiďte prosím odpad.  

Nevytříděný odpad totiž putuje na skládku, kde do ovzduší uvolňuje nebezpečný metan, který 

má na svědomí globální oteplování. Kvůli tomu také nabyl na účinnosti nový zákon o odpadech, 

který městům a obcím radikálně navyšuje poplatky za skládkování. Toto zdražování se pak mů-

že odrazit i na poplatku za odpad u vás občanů. 

K tomuto kroku bychom ale přistupovali velice neradi. Každý z nás by proto měl vzít do ruky tu 

jedinou zbraň, kterou máme: předcházet vzniku odpadu a začít pořádně třídit.  

PROVOZNÍ DOBA 

SBĚRNÉHO DVORA 

Pondělí—Pátek 

9:00—11:00 a 12:00—17:00 

 

Každá první sobota v měsíci 

9:00—12:00 

 

Změna je platná od 1.1.2023 

ve  

spolupráci  

s 

Datové schránky 

Od 1.1.2023 začnou platit změny v oblasti datových schránek. 

Je to další krok na cestě k elektronizaci postupů orgánů veřejné 

moci (tzv. DEPO). Všem podnikajícím fyzickým osobám nebo 

právnickým osobám budou automaticky zřízeny datové schránky 

a to na základě zápisu do příslušné evidence, která informaci o 

zapsání automaticky zapisuje také do registru osob. Tuto dato-

vou schránku nelze znepřístupnit. 

Datová schránka tvoří důležitý nástroj pro elektronickou komuni-

kaci nejen s úřady. 

Přístupové údaje obdržíte doporučeným dopisem během měsíce 

ledna, února nebo března 2023. Datovou schránku si také mů-

žete založit sami již nyní. 

Další informace k datových schránkám naleznete na webové 

stránce www.chcidatovku.cz a pro přihlášení do datových schrá-

nek www.mojedatovaschranka.cz. Informace poskytuje také info-

linka 954 200 200.                           Ved. HSO – Bc. Jitka Ježková 

Krajská správa a údrž-

ba silnic Karlovarské-

ho kraje má nové we-

bové stránky 

Tam jednoduchým 

způsobem naleznete 

aktuální informace o 

stavebních akcích, 

dopravních omezeních 

i uzavírkách na silni-

cích II. a III. třídy Karlo-

varského kraje. Stejně 

tak zde bude uveřej-

ňován plán akcí na 

každý rok. Zároveň je 

možné zůstat vždy v 

obraze s aktivováním 

funkce automatického 

zasílání oznámení 

nově zveřejněných 

aktualit. 

Nové webové stránky 

mohou být též užiteč-

né všem, kdo řeší na-

pojení přístupové ces-

ty k domu, potřebuje 

stanovit podmínky pro 

zvláštní užívání silnice 

nebo potřebují vést v 

silničním pozemku 

inženýrské sítě. 

Prostřednictvím strán-

ky "Formuláře" je mož-

né elektronicky ode-

slat žádost přímo, 

nebo prostřednictvím 

datové schránky, na e-

mail podatelny Kraj-

ské správy a údržby 

silnic KK, a to včetně 

příloh. 

Webové stránky jsou: 

www.ksusk.cz 

Fungují také profily na 

sociálních sítích. Spra-

vují se profily na Face-

booku, Twitteru i In-

stagramu, kde se pre-

zentují aktuální a uži-

tečné informace. 

Adresy profilů jsou: 

www.facebook.com/

KSUSKVary 

www.instagram.com/

ksusk_karlovarsky_kr

aj/ 

twitter.com/KrajskaA 

http://www.chcidatovku.cz
http://www.mojedatovaschranka.cz


 

 Městské listy Nové Sedlo                                                      prosinec | 2022 

 

INFORMACE Z RADNICE/MĚSTSKÁ KNIHOVNA NS 

       4                                           

Volba prezidenta České republiky 

2023 

Hned na začátku roku 2023 nás čekají další volby, a 

to volba prezidenta České republiky. Termín konání  

I. kola připadl na 13. a 14. ledna 2023, případné druhé kolo se bude konat 23. a 24. ledna.  

Dny a časy, po kdy bude otevřena volební místnost, zůstávají stejné, tj. vždy první den voleb, tj. v pátek, 

bude volební místnost otevřena od 14:00 hod. do 22:00 hod. a v druhý den voleb, tj. v sobotu, od 08:00 

hod. do 14:00 hod. Volební místnosti najdete většinou na stejném místě s výjimkou volební místnosti 

v Loučkách. Tady bych chtěla upozornit především voliče, kteří adresou místa svého trvalého pobytu 

spadají pod volební okresek č. 4, že došlo ke změně místa, kde budou odevzdávat své hlasy. Nově bude 

volební místnost na adrese U porcelánky 29, Nové Sedlo, část Loučky, tzn. v restauraci U Slunce. Re-

staurace bude v době konání voleb již plně zrekonstruovaná a doufáme, že se Vám toto nové místo bude 

líbit. Potřebné informace k volbám a jejich průběhu najdete jako obvykle na webových stránkách města 

v sekci „Volby“. Zde najdete, mimo jiné, také formulář žádosti pro vystavení voličského průkazu. Pokud 

tedy nebudete moci volit v době voleb v místě svého trvalého bydliště, nezapomeňte si včas vyřídit volič-

ský průkaz (podrobné informace viz web města; případné dotazy vám zodpoví paní Irena Slavíčková, DiS. 

na tel. č. 352 358 105).                                       

           Ved. HSO – Bc. Jitka Ježková 

Životní jubilea 
V měsíci prosinci se dožívají významného životního jubilea tito občané našeho města: 

 

01.12. Milada Pitérová   18.12. Josef Ladislav Brychta 

10.12. Hilda Endischová   23.12. Jozef Adamec 

14.12. Gizela Zochová   24.12. Eva Machulková 

 

Vážení jubilanti, přejeme Vám ze srdce jménem Městského úřadu Nové Sedlo a jménem Sboru pro občanské záležitosti k Vašemu krásnému 

životnímu výročí do dalších let pevné zdraví a hodně štěstí a spokojenosti v osobním životě.  

Vše nejlepší, hodně štěstí a zejména pak pevné zdraví přejeme i všem ostatním jubilantům, kteří nedoručili našemu úřadu souhlas 

s uveřejněním, a tudíž v našem seznamu uvedeni nejsou. 

Ještě bych ráda zmínila paní Marcelu Hladíkovou, která se významného životního jubilea dožila 30.11., ale svůj souhlas s uveřejněním nám 

doručila až 27.10.2022, tedy v době, kdy již byly Městské listy v tisknu a nemohli jsme ji tedy do seznamu jubilantů zařadit. Touto cestou ji 

dodatečně přejeme vše nejlepší a zejména pevné zdraví do dalších let.             Matrikářka – Bc. Jitka Ježková 

Poděkování 

Novosedelští patrioti děku-

jí všem, kteří se zúčastni-

li komunálních voleb. Moc si 

vážíme hlasů, které jsme my, 

Novosedelští patrioti, v těchto 

volbách dostali. Díky Vaším 

hlasům jsme získali šanci podí-

let se na vedení města.  

Většina občanů, kteří vhodili 

hlasovací lístek do volební ur-

ny, si přála změnu. My se bude-

me snažit, aby šlo o změny k 

lepšímu. Věděli jsme a krátká 

skutečnost nás přesvědčila, že 

cesta nebude jednoduchá. Měj-

te proto trpělivost a zachovejte 

nám přízeň. 

Halloween v knihovně 
Dne 4. 11. se dveře knihovny otevře-

ly pro všechny ze záhrobí. Proběhl 

lov pavouků a malování dýní. Podíva-

li jsme se na strašidelnou pohádku a 

závěrečný mejdan byl obzvlášť vyda-

řený. Jako občerstvení byla plesni-

buchta od čarodějnice Vilomény a 

jednoočka od strýčka 

Mordofouse, to vše se 

zapilo žabím mokem. 

Všichni jsme si to užili a 

těšíme se na další se-

tkání. 

 

Návštěva školky 
V říjnu nás navštívila školka, se kterou jsme si přečetli příběh Mortiny, který byl 

opravdu strašidelný. Na závěr jsme si vyrobily halloweenské masky, které se všem 

moc vydařili. Děkujeme za tuto milou návštěvu.  

I 
N 
F 
O 
R 
M 
U 
J 
E 

www.mkns.cz •  Měk Nové Sedlo 



 

 

   prosinec | 2022                                                         Městské listy Nové Sedlo 

 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA NS/MŠ A ZŠ NOVÉ SEDLO 

                                                      5 

Vyrábění vánočních dekorací!! 
Dne 19. 12. od 14:00 proběhne vyrábění vánočních dekorací, zdobení perníčků, šití ponožek, malování na dřevěné ozdoby. Čekají na vás dá-

rečky pod stromečkem. Ochutnávka cukroví, tak doneste kousek z vaší kuchyně, budeme rádi. K poslechu budou vánoční koledy, nebo po-

hádka. Akce je pro malé i velké. Počet míst je omezen. Kontaktovat nás můžete na tel. čísle 352 358 130, nebo email  

Knihovna@mestonovesedlo.cz. Máme i Facebook, kde můžete shlédnout fotografie z akcí, nebo nám zanechat vzkaz. Moc se na všechny těší-

me a užijeme si vánoční atmosféru v knihovně.  

 

Výlet pro děti do vánočního domu Karlovy Vary—ZDARMA 
Dne 10. 12. odjezd a příjezd vláčkem. Návštěva vánočního domu. Horká čokoláda a procházka po vánočních Karlových Va-

rech. Pojď si s námi užít správnou vánoční atmosféru. Po cestě si zazpíváme koledy a uděláme si krásné odpoledne. Počet 

míst je omezen. Pro bližší informace nás kontaktujte na tel čísle 352 358 130, nebo e-mail Knihovna@mestonovesedlo.cz.   

Výlet do Hopa-hopa a strašidelný Halloween 

Milí čtenáři, 

rády bychom Vám pověděly něco málo o dění v naší mateřské škole v Masarykově ulici. 

Celé září jsme společně vítali nástupy nových ,,malíčků“, které tento rok proběhly skoro 

bez slziček. Za což jsme velmi vděčné a zároveň hrdé na každého malého človíčka, který 

to zvládne bez maminky a tatín-

ka a musíme říct, že předškoláci 

velmi pomáhají. Proto jsme se 

19.10. vydali do Karlových Varů 

do herny Hopa-hopa, v které si 

to děti náležitě užily. Touto cestou posíláme velké poděkování paní Adéle Bauerové 

za možnost strávit celé dopoledne v herně, a to úplně zdarma. 

V pondělí 31.10. jsme netrávili den ve školce, tedy skoro. Proměnili jsme jí v doupě 

plný strašidel a společně oslavili svátek Halloween a to soutěžemi, diskotékou, straši-

delným občerstvením, promenádou a na závěr, každé strašidlo dostalo diplom.  

Ještě bychom chtěli poděkovat panu Hoiszovi za opravu laviček v areálu školky. 

Všem moc děkujeme s pozdravem celý kolektiv MŠ.        Paní učitelky Lucka a Klárka 

STOLNÍ TENIS – okresní kolo 

žáků 2. stupně 

Již tradičně pořádá naše škola okresní kolo 

ve stolním tenisu. Letos o medaile a postup 

do krajského kola bojovalo 29 družstev ve 4 

kategoriích. Dvoudenní turnaje zahájilo mlad-

ší žactvo (chlapci a dívky 6. - 7. tříd). Velkého 

úspěchu dosáhli chlapci, kteří ve složení Ma-

tyáš Fehér, Jonáš Krejčí a Samuel Deak pod-

lehli až ve finále těsně 4:3 ZŠ Sokolov, Šva-

binského. Děvčata ve složení Natálie Machul-

ková a Elisabeth Kaucká skončila na nepopu-

lárním 4. místě. Druhý den pokračovalo 

okresní kolo staršími kategoriemi (chlapci a 

dívky 8. - 9. tříd). I zde patřilo družstvo chlap-

ců ve složení Vojtěch Piták, Matěj Piták a 

Jakub Komárek mezi nejlepší v turnaji a ob-

sadilo celkové 2. místo. Lepším byla pouze 

ZŠ Chodov, Husova. Dívkám Kláře Deákové a 

Viktorii Horváthové se nepodařilo postoupit 

ze skupiny a obsadily celkovou 7. příčku 

Chlapeckým týmům gratulujeme k postupu 

do krajského kola, které se uskuteční 30. 11. 

v Chebu.           

               J. Machulka 

Interaktivní přednáška "Než užiješ alkohol, užij svůj mozek" 

Ve středu 2. listopadu se žáci 7. a 8. ročníku zúčastnili projektu, který byl zaměřený na snižování rizik 

užívání alkoholu. Hlavním cílem besedy bylo seznámit žáky se skutečnými riziky spojenými s užíváním 

alkoholu v jejich věku. Na podobě projektu se podílel DJ ROCKSTAR alias ADOLFEEN a celý nám jej při-

vezla Eliška Sluková z organizace SANANIM, která působí v oblasti drogových závislostí. 

Žáci, kteří na konci besedy odpověděli správně na otázky, obdrželi od lektorky pěkné samolepky. 

                Marcela Procházková 

mailto:Knihovna@mestonovesedlo.cz
mailto:Knihovna@mestonovesedlo.cz


 

 Městské listy Nové Sedlo                                                      prosinec | 2022 

 

KULTURA A ŽIVOT VE MĚSTĚ 

       6                                           

Další ročník sběru podzim-

ních plodů je u svého konce 

V úterý 8.11. byly v tělocvičně ZŠ vyhlášeny 

výsledky a předány věcné ceny těm nejlepším 

sběračům podzimních plodů. Ti letos opět 

překvapili a nasbírali celkem 2,028 tuny 

kaštanů a žaludů. 

A kdo byl tedy tím nejlepším a umístil se na 

prvních stupínkách vítězů této oblíbené sou-

těže? První příčku tentokrát obsadila Nela 

Matiová, která nasbírala rekordních 304 kilo-

gramů. Na druhém místě se 155 kily skončil 

Samuel Kříž a třetí místo patří Emmě Krejčí, 

které se povedlo posbírat 137 kilogramů.  

Rekord sběru z roku 2018 sice překonán 

nebyl (2.651 kg), naopak ale počet 

soutěžících překonal svá očekává-

ní. Letos celkem soutěžilo 52 sbě-

račů, kterým patří velké poděková-

ní. A poděkují jim nepochybně i 

zvířátka v nadcházejícím zimním 

období. 

Současně byly také vyhlášeny vý-

sledky soutěže o nejhezčího strašá-

ka z přírodnin. Celkem se sešlo 30 

strašáků, kteří byli natolik krásní, 

že ŽÁPANS (Žákovský parlament) 

to měl velmi těžké vybrat toho nej-

hezčího. A jak to celé dopadlo: 1. 

místo: Ela Stehlíková a Violka Brej-

šová, 2. místo: Stázka Horvathová,  

3. místo: Eliška Šimicová.      T. Pittel 
  více fotek na Facebooku města—Nové Sedlo lidem 

Nábor nových trenérů do TJ Baník Union Nové Sedlo 

Tělovýchovná jednota Baník Union Nové Sedlo shání pomocníky do svých řad. Doba je zlá a času máme všichni opravdu málo, ale 

přesto hledáme kohokoliv, kdo by nám přišel pomoc s trénováním dětí (mládeže). Chybí nám několik trenérů. Dětí máme dostatek 

a chuť dětí pracovat při tréninku je obrovská. Trenérská licence není nutná, ale pro toho, koho trénování dětí opravdu chytne a bu-

de se tomu chtít věnovat, tomu získání licence zajistíme a zaplatíme… 

V současné době máme 4 mládežnické kategorie, ale mohlo by jich být i více, pokud bychom sehnali spolehlivé, trpělivé a slušné pomocníky 

na trénování. 

Nabízíme dětskou vděčnost a odhodlání při trénování, základní sportovní vybavení, finanční kompenzaci za strávený čas pří tréninkových jed-

notkách a utkání. Spoustu práce za vás obstará výkonný výbor TJ. 

Pokud by měl někdo zájem, neváhejte nás kontaktovat na tel. čísle 604401759 (pan Stanislav Suchý). 

Veškeré další bližší informace předám na domluvené osobní schůzce.                    předseda TJ BU Nové Sedlo Stanislav Suchý  

Celkové pořadí nejlepších sběračů: 

1. místo—Nela Matiová—304 kg, 2. místo—Samuel Kříž—155 kg, 3. místo—Emma Krejčí—137 kg, 4. mís-

to—Stanislav Suchý—117 kg, 5. místo—Jan Kišš—105 kg, 6. místo—Jana Šugarová—102 kg, 7. místo—

Jakub Gavelda—99 kg, 8. místo—Marie Zlatica Šimonková—84 kg, 9. místo—Tobiáš Denis Horvát—82 kg, 

10. místo—Jakub Wahlich—74 kg, 11. místo—Adéla Komárková—69 kg, 12. místo—Daniel Volf—64 kg, 13. 

místo—Karolína Nožková—43 kg, 14. místo—Patrik Havrda—41 kg, 15. místo—Ivan Ledvinka—39 kg, 15. 

místo—Oliver Novák—39 kg. 



 

 

   prosinec | 2022                                                         Městské listy Nové Sedlo 

 

KULTURA A ŽIVOT VE MĚSTĚ 

* 

                                                      7 

Důležité kontakty:       (další kontakty jsou uvedeny na webu města) 

Robert Zelenka—starosta města: 730 111 373    Odpadové hospodářství, nádoby, odpadové karty: 352 358 131  

Bc. Jiří Machulka—místostarosta města: 603 969 049  Sběrný dvůr: 734 256 435 

Městská policie Nové Sedlo: 602 891 265, 352 358 156   Podatelna Městského úřadu: 352 358 106 

I N Z E R C E  



 

 Městské listy Nové Sedlo                                                      prosinec | 2022 

 

SPORT 

       8                                           

Měsíční periodický tisk územního samosprávného celku - MĚSTSKÉ LISTY NOVÉ SEDLO,  

adresa redakce: Městský úřad Nové Sedlo, Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo. 

Registrace MK ČR E 18170, redakční rada: předseda - Pittel T., dále - Bůžková B., Hányš R., Varga P. 

email: redakcnirada@mestonovesedlo.cz,  

Uzávěrka je vždy k 15. dni v měsíci.  

Neobdrželi jste MĚSTSKÉ LISTY NOVÉ SEDLO? Kontaktujte nás na tel.: 352 358 106. 

Tisk: Tiskárna Garmond, s.r.o. Dalovice  

Vydává Město Nové Sedlo k 1. dni v měsíci v nákladu 1000 ks. Distribuce ZDARMA. 

Inzerce Rozměry v mm Cena—text Cena—barva 

A4 210 x 297 1. 871,- Kč 3.119,- Kč 

A5 148 x 210 932 ,- Kč 1.554,- Kč 

A6 105 x 148 466,- Kč 777,- Kč 

Dle dohody Vše je vč. DPH. 3,- Kč/cm2 5,- Kč/cm2 

Vážený a milí spoluob-

čané a členové TJ BU 

Nové Sedlo 
Rok se s rokem sešel a my tu máme opět reka-

pitulaci celého roku 2022, který byl pro všech-

ny velice složitý a náročný. Jsme nesmírně rádi, 

že i přes tuto složitou dobu nám zachováváte 

přízeň, svůj volný čas a jakkoliv nás podporuje-

te. 

Podzimní část sezóny 2022/2022 se po dlouhé 

době odehrála celá a my Vám můžeme naserví-

rovat výsledkovou rekapitulaci.  

Do ročníku  2022/2023 jsme přihlásili tyto 

mužstva: 

2 dospělé kategorie – A muži a Stará garda 

(mužstvo hráčů starších 40 let – to jen pro 

upřesnění).  

4 mládežnické kategorie – starší žáci, mladší 

žáci, starší přípravka a mladší přípravka 

3 oddíly rekreačních sportovců – nohejbal, vo-

lejbal a lední hokej.  

A muži – krajský přebor Karlovarského kraje 

7. místo - 13 utkání, 5 výher, 2 remízy a 6 porá-

žek. Skóre 22 vstřelených a 27 obdržených 

branek. Celkem 17 bodů, což je málo, naše 

vize byla alepsoň 22 bodů a tak máme co zlep-

šovat. Nejlepším střelcem mužstva je se 6 

brankami Faber Robert, a dalšími střelci jsou 

Rychna Bedřich mladší (4 branky), Macák Petr 

(3branky). V kádru máme 19 hráčů a trenéry 

pro podzimní část byli Stanislav Suchý, Karel 

Kalina a Jiří Macák starší, kterého po podzimu 

nahradí Jiří Charvát mladší. 

Starší žáci – okresní přebor Karlovarského 

okresu (ročník 2008 a mladší) 

3. místo – 9 utkání, 7 výher a 2 porážky. Skóre 

37 vstřelených a 19 obdržených branek. Cel-

kem 21 bodů a vcelku spokojenost jak 

s výkony, tak s přístupem dětí k fotbalu. Tuto 

kategorii máme spojenou s oddílem TJ DDM 

Stará Role. Polovina hráčů je z N. Sedla a polo-

vina ze Staré Role. Nejlepším střelcem mužstva 

je s 15 brankami Krajčoviech Matyáš, a dále 

Beneda Šimon a Švec Dominik (oba po 4 bran-

kách), Novák Simon a Grüner Štěpán (oba po 

třech brankách. Hráči z našeho oddílu Horvát 

Kristián, Marterer Matěj, Krajčoviech Matyáš, 

Myška Petr, Slavíček Filip, Tylka Tadeáš, Hricko 

Vojtěch, Kapusňák Milan, Baláž Ladislav, No-

vák Simon a Wenzl Roman. Trenéry jsou Tomáš 

Hejl (St. Role) a Stanislav Suchý. 

Mladší žáci – okresní přebor Sokolovský okres 

ročník 2010 a mladší 

4 místo – 9 utkání, 4 výhry, 1 remíza a 4 poráž-

ky. Skóre 46 vstřelených a 33 obdržených bra-

nek. Celkem 13 bodů a také spokojenost jak 

s přístupem, tak s odhodláním. Nejlepším střel-

cem týmu je s 18 brankami Nosál Michal, a 

dalšími střelci jsou Baláž Ladislav (6 branek), 

Novák Simon (5 branek), Kaucká Elisabeth (4 

branky), Janičo Jiří, Faber Robert a Rozsypal 

Matěj (všichni po třech brankách). Za tuto kate-

gorii nastupují Kapusta Nikolas, Mikát Filip, 

Baláž Ladislav, Novák Simon, Wenzl Roman, 

Bláha Filip, Janičo Jiří, Kaucká Elisabeth, Neči-

na Jaroslav, Stehlík Jan, Volf Daniel, Suchý Ma-

tyáš, Faber Robert, Nosál Michal a Rozsypal 

Matěj. Trenéry jsou Pavel Deak a Robert Faber 

starší. 

Starší přípravka – okresní přebor Sokolovského 

okresu (ročník 2012 a mladší) 

1. místo – 10 utkání, 9 výher a 1 porážka. Skó-

re 165 vstřelených a 44 obdržených branek. 

Celkem 27 bodů a veliká spokojenost jak 

s výsledky, tak s předvedenou hrou a hlavně 

s přístupem dětí. Nejlepšímím střelcem je s 55 

brankami Nosál Michal, a dále pak Horvathová 

Anastázie (25 branek), Rozsypal Matěj (21 bra-

nek), Kaucká Elisabeth (19 branek), Faber Ro-

bert (17 branek) a Suchý Stanislav mladší (8 

branek). Za toto mužstvo nastupují Mikát Filip, 

Kaucká Elisabeth, Horvathová Anastázie, Faber 

Robert, Nečina František, Nosál Michal, Rozsy-

pal Matěj, Čech Jakub, Komárková Adélka, Su-

chý Stanislav a Šlapa Marek. Trenéryjsou Ro-

bert Faber starší a Nosál Michal starší. 

Mladší přípravka – okresní přebor Sokolovské-

ho okresu (ročník 2014 a mladší) 

10. místo – 11 utkání, 2 výhry a 9 porážek. 

Skóre 68 vstřelených a 148 obdržených bra-

nek. Celkem 6 bodů. Výsledky v této kategorii 

nejsou podstatné. Podstatná je ta chuť a od-

hodlání malých dětí stát se velkými fotbalisty. 

Nejlepším střelcem je s 27 brankami Dudy Eli-

áš, Malék Filip (7 branek), Němček Fabián a 

Volf Adam. Za tuto kategorii nastupují Dudy 

Eliáš, bratři Havrda Filip a Patrik, Kišš Jan, 

Němček Fabián, Pelech Marek, Uher Tadeáš, 

Bano Jan, Volf Adam, Müller Roland a Szabó 

Max. Trenéry jsou Rubáš Zdenek, bratři Rubáš 

Dominik a Denis. 

Stará garda – okresní přebor Sokolovského 

okresu (ročník 1983 a starší) 

2. místo – 6 utkání, 4 výhry a 2 porážky. Skóre 

44 vstřelených branek a 31 obdržených. 

Za starou gardu nastupují Suchý Stanislav star-

ší, Rychna Bedřich starší, Kubelka Milan, Dušek 

Petr, Charvát Jiří, Koudele Bohumil, Kurka Miro-

slav, Květ Josef, Kovář Robert, Macák Jiří, Ma-

chulka Jiří, Müller Roland starší, Müller Michal, 

Rubáš Miroslav, Rubáš Zdenek, Sassmann Jan, 

Ungr Radek, Suchý Petr a Suchý Pavel.  

Rekreačními sportovci v TJ jsou oddíly Volejba-

lu, Nohejbalu, Silové sporty a Lední hokej. Led-

ní hokejisté hrají soutěž, ale výsledky bohužel 

nemám, za což se omlouvám. 

To je si myslím asi tak vše k právě skončené 

podzimní části soutěže a přejdu k hlavnímu 

bodu tohoto článku, a to je poděkování.  

Především děkuji Městu Nové Sedlo a zastupi-

telům, za dlouholetou podporu sportu ve měs-

tě. Bez vás by se sport nemohl dělat v takové 

míře, jako se dělá a za nás všechny, je nesmír-

ně důležité, abyste nás i nadále podporovali, 

protože to je zatím jediná činnost, kterou naši 

nejmenší mohou dělat. A také jsem rád, že jí 

dělají dobře a z lásky. Pokud bychom ve městě 

neměli TJ a sport jako takový, tak nevím, co by 

naši děti dělaly. Všichni rodiče bohužel nemá-

me, v této hektické době, čas a prostředky děti 

vozit do okolních měst. Proto děkuji a prosím 

Vás i nadále o podporu v následujících letech. 

Dále chci poděkovat všem, co pomáhají spon-

zorsky podporovat TJ, jak finančně, tak věcnými 

dary. Všem, co podporují TJ moc děkuji. Firem, 

lidí a kamarádů je mnoho a jelikož nechci na 

nikoho zapomenout, tak Vám všem děkuji takto 

hromadně. Vážím si Vaší pomoci a všeho, co 

pro TJ děláte. DĚKUJI VÁM MOC, MOC A MOC. 

Děkuji všem kolegům trenérům za jejich čas a 

píli, kterou dětem věnují a pevně věřím, že bu-

dou věnovat i nadále. Děkuji všem vedoucím 

mužstev za jejich odvedenou práci. Zkrátka 

ještě jednou děkuji Vám všem, bez Vás všech 

by to opravdu nešlo! Děkuji. 

Dále chci velmi poděkovat Bedřichu Rychnovi 

st., za jeho čas a práci, kterou pro TJ vykonává.  

Jiřímu Fatkovi, že nám přišel pomoc a vykonává 

funkci sekretáře klubu zodpovědně a svědomi-

tě.  

A ještě jedna žádost, pokud by někdo měl zá-

jem pomáhat trénovat děti, tak tyto trenéry 

sháníme stále, a stále nás je málo. 

V současnou chvíli nám scházejí tři trenéři. Tak-

že pokud někdo má čas a chuť, tak se mi pro-

sím také ozvěte. Velice děkuji. 

Na závěr Vám všem občanům, členům, kamará-

dům, kolegům, zkrátka všem, co budou číst tyto 

řádky, chci popřát krásné a pohodové prožití 

svátků Vánočních a v následujícím roce, v první 

řadě hlavně pevné zdraví (a toho hodně!), štěstí 

a spokojenosti. Zkrátka aby se nám všem žilo 

lépe a bez komplikací. 

Děkuji, buďte k sobě ohleduplní a mějte se 

rádi. Lásky je také málo J  

S úctou, Stanislav Suchý st. 

předseda TJ Baník Union Nové Sedlo  


